
DvQřáka 335, 51101 Turnov

E002654711
Ev.í. 23351/2O-MUTll
' istv/ofll.: 6/3 2 4 2 2

Smlouva o dílo 
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

evidenční číslo smlouvy objednatele: . .......
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 3/2020

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel: Město Turnov
Zastoupený: i
Sídlo: Antonína Dvořáka 335 51122 Turnov
Bank. spojení : 
Č. účtu: 
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel: Technické služby Turnov, s.r.o.
Zastoupený : 
Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
Bank. spojení: 
Č. účtu: ' 
1Č: 25260260
DIČ: CZ25260260

dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí zhotovit dílo: „Oprava chodníku ulice Alešova v Turnově". Provést řádně a včas 
výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a objednatel se 
zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat a zhotoviteli uhradit. 
Přesný rozsah díla je specifikován v cenové nabídce ze dne 21.1.2020, která se považuje za 
nedílnou součást smlouvy. Práce budou prováděny dle požadavku objednatele a oceněného 
položkového rozpočtu.

2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla :

3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce ze dne 21.1.2020 jako 
cena pevná po celou dobu provádění díla ve výši Kč 408.861,-bez DPH, 494.722,-Kč vě. 
21% DPH.



4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání 
díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost 
faktury je 14 dnů.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si 
objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. 
Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného 
předání.

4.3 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci stavby 
v důsledku vad předmětu díla podle této smlouvy objednateli nebo třetím osobám a nese 
náklady na jejich odstranění.

4.4 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel 
objednateli penále ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel 
zhotoviteli penále ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

Zahájení díla 04/2020

Dokončení a předání díla do 30.9.2020

6. Další ujednání:

6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran 
a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.

6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, se zadávacími 
podmínkami, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování 
příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno 
bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.

6.5 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.

6.6 Vady díla zjištěné během záruční doby dle této smlouvy budou odstraněny zhotovitelem 
v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatele.



6.7 Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

6.8 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží objednatel

6.9 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb..

6.10 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Turnově dne: 2020

2 7. 04. 2020
V Turnově dne:..................2020



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 3173/06 Chodník - ul. Alešova - pravá straní JKSO 822.59
Objekt SKP
06 Chodník - ul. Alešova - pravá strana Měrná jednotka m2
Stavba Počet jednotek 0
3173 Turnov - Opravy komunikací a chodníků Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Město TURNOV
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní náklady stavby

Z
R
N

HSV celkem 404 361 Zařízení staveniště 1 500
PSV celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 2 000
M práce celkem 0 Vytýčení stavby a podz. inženýrských sítí 1 000
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 404 361

HZS 0
ZRN+HZS 404 361
ZRN+ost.náklady+HZS 408 861 Ostatní náklady celkem 4 500
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum

Podpis

Jméno :

Základ pro DPH 21,0 % 408 861 Kč
DPH 21,0 % 85 861 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 494 722 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, as Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 3173 Turnov - Opravy komunikací a chodníků Rozpočet: 3173/06
Objekt: 06 Chodník - ul. Alešova - levá strana Chodník - ul. Alešova - pravá strana

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3,STROJNĚ | m3 | 49 50[ 295,001 14 602,50

Položka obsahuje odkopávku traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné 
přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování 

pracoviště a ochranu výkopíště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, 
přesekáni a odstranění kořenu ve výkopišti. odstranění napadávek. urovnání dna výkopu.

2 162601102RRX Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele m3 49,50 350,00 17 325,00

Pravá strana - ll.část:(178 50-36.00-4.00*5)*1,50*0.20 36.75

4.00*5*1,50*0.30 9.00

3 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3

Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je 

Položka neobsahuje náklady na získáni skládek ani na poplatky za s

49,50

zahrnuto v ce

kiádku

15,00

ně odvozu.

742,50

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se zhutněním na 
předepsanou únosnost projektem m2 208,00 45,00 9 360,00

5 199OOO0O2ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 49,50 350,00 17 325,00

Pravá strana - II část (178.50-36.00-4,00*5)*1 50*0 20 36,75

4,00*5*1,50*0,30 9,00

(178.50-36.00)*0.30*0.10 4,28
6 979024441R00 Očištění vybour. obrubníku všech loží a výplní 80,00 55,00 4 400,00

Celkem za 1 Zemní práce 63 755,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

7 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 160,00 45,00| 7 200,00

8 113106221R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 65,00 55,00 3 575,00

vjezdy
9 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 36,40 95,00 3 458,00

pod obrubníkem
10 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 31,20 250,00 7 800,00

pás 0,3m podél obrub
11 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých pro opětovné použití

m 104,00 55,00 5 720,00

12 979071121R00 Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž m2 65,00 250,00 16 250,00

13 979082213R01 Vodorovná doprava suti na skládku zhotovitele (štěrky, asfalt, 
beton) t 55,00 260,00 14 300,00

14 979990112R01 Poplatek za skládku suti (štěrky, asfalt, beton) t 55,00 210,00 11 550,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 69 853,00
Díl: 5 Komunikace
15 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 150,00 145,00 21 750,00

chodník 150,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 3173 Turnov - Opravy komunikací a chodníků Rozpočet: 3173/06
Objekt: 06 Chodník - ul. Alešova - levá strana Chodník - ul. Alešova - pravá strana

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
16 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 65,00 242,00 15 730,00

vjezdy 65,00
17 566903111RR2 Vyspravení podkladu kam.hrubě drceným - ručně t 8,01 1 595,00| 12 771,32

8,01
18 572952112RR2 Vyspravení krytu asf.betonem ti.do 7 cm - ručně m2 31,20 693,001 21 621,60

19 591241111 ROO Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm (původní 
kostky + nové kostky) m2 64,00 485,00 31 040,00

vjezdy
20 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 150,00 265,001 39 750,00

21 599142111R00 Oprava zálivky spár hloubky do 4 cmm m 105,00 90,00 9 450,00

22 58380129 obrubník žulový.doplnění m 25,00 200,00| 5 000,00

náhrada za stávající betonové
23 59245303 Dlažba BEST BEATON přírodní skladba 20x16,5x6 m2 150,00 213,00 31 950,00

Celkem za 5 Komunikace 189 062,92
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
24 917161111R00 Osazení lež. obrub.kamen, s opěrou, lože z BP 12,5 (původní 

očištěné obrubníky+25m z Vesecka)) m 105,00 415,00 43 575,00

25 919731122R00 začištěni styčné spáry před pokládkou ABS m 105,00 65,00 6 825,00

26 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 105,00 90,00 9 450,00

Pravá strana - ll.část: 178,50-36,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 59 850,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 208,00 105,00 21 840,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 21 840,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s Strana 2


		2020-04-30T12:57:57+0000
	Not specified




